
SMLOUVA O DÍLO
č. 557/2022

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami:

Objednatel: Město Znojmo
Sídlo: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
Jednající z pověření: Ing. Jakub Malačka, MBA, starosta
IČO: 002 93 881
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

v dalším textu smlouvy uváděn rovněž jako „objednatel“

a

Zhotovitel: GARTENSTA PLUS s.r.o.
Sídlo: Nepovolená 1320, 10700 Praha 10 – Dubeč
Statutární zástupce: Ing. Vratislav Stašek, jednatel
IČO: 266 89 472
DIČ: CZ26689472
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

v dalším textu smlouvy uváděn rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen
„smluvní strany“

I.
Předmět díla

Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo (dále označována jen jako „smlouva“), na
základě které se zhotovitel zavazuje realizovat dílo - dodávka a montáž herního prvku „věž a šplhadlo,
produktové č. NRO1001, na dětské hřiště na za Vlkovou věží ve Znojmě podrobně definované
v příloze č. 1 „Produktový list herního prvku č. NRO1001“, která je nedílnou součástí této smlouvy.
Součástí dodávky bude i bezpečnostní dopadová plocha z dřevní štěpky 5/30 dle cenové nabídky ze
dne 6. 5. 2022, která je přílohou č. 2 této smlouvy.

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle předchozích ustanovení. Objednatel se touto smlouvou
zavazuje po splnění závazku zhotovitele provést dílo k převzetí díla
a zaplacení ceny za jeho provedení, a to dle podmínek uvedených v této smlouvě a dle
příslušných ustanovení občanského zákoníku.

2. Zhotovitel prohlašuje, že si veškeré podklady pro provedení díla dle této smlouvy uvedené shora
v tomto odstavci řádně prostudoval ještě před uzavřením této smlouvy,
a že shora uvedené podklady dostatečně specifikují předmět díla tak, že je zhotovitel schopen
podle shora uvedených podkladů realizovat bezvadné dílo. Jestliže se i přes toto prohlášení
zhotovitele v průběhu provádění díla ukáže, že podklady specifikující předmět díla jsou
nedostatečné nebo nevhodné, zavazuje se zhotovitel na takové vady podkladů specifikujících
předmět díla upozornit bezodkladně objednatele a vyčkat jeho písemného pokynu. V případě, že



objednatel nedá zhotoviteli písemný pokyn do 5 pracovních dnů, sjednaná doba pro provedení 
díla se prodlužuje o počet dní prodlení objednatele s udělením pokynu.  

 
3. Zhotovitel se zavazuje k veškerým dodávkám a plněním, nezbytným k vybudování technicky 

bezvadného díla, podkladů a součástí smlouvy, při dodržení požadavků na provedení a kvalitu 
popř. definovaných příslušnými závaznými technickými normami a předpisy. 

 
 

II. 
Místo plnění zhotovitele 

 
Místem realizace díla je dětské hřiště za Vlkovou věží ve Znojmě, parc. č. 473/1 v k.ú. Znojmo – 
město. 
 
 

III. 
Doba provedení díla zhotovitelem 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, tj. dokončené dílo bez jakýchkoli vad a nedodělků, nejpozději 

do 59 dnů od podpisu této smlouvy. 
 

2. Smluvní strany se osvobozují pro neplnění těch závazků, které by byly dotčeny působením tzv. 
vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti vzniklé po neodvratitelných událostech 
mimořádné povahy, které mají vliv na plnění podle této smlouvy, např. živelné pohromy, válečné 
události, atp. V těchto případech se prodlužují rovněž lhůty plnění o dobu trvání takové události, 
pokud byly jednoznačně a prokazatelně dotčeny působením vyšší moci.  

 
3. Objednatel je povinen převzít od zhotovitele řádně dokončené dílo i před termínem dokončení, 

který je sjednán v čl. III odst. 1. této smlouvy, a to na základě písemné výzvy zhotovitele, kde 
bude stanoven termín předání minimálně 7 dnů od jejího odeslání. 

 
 

IV. 
Cena za dílo 

 
1. Cena za provedení díla byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě cenové nabídky jako cena 

maximální ve výši 340 572,70 Kč bez DPH. 
 
2. Zhotovitel ručí za kompletní provedení díla za cenu stanovenou dle čl.  

IV. odst. 1 této smlouvy. Cena za dílo kryje veškeré náklady, které jsou potřebné  
pro řádné dokončení díla dle této smlouvy a je tedy cenou pevnou a maximálně přípustnou, 
kterou je možné měnit jen postupy výslovně předvídanými v této smlouvě.  

 
3. Cena za dílo je platná po celou dobu realizace díla.  
 
 

V. 
Platební podmínky 

 
1. Smluvní strany se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za dílo: 

Faktura vystavená po předání a převzetí celého díla. 
 



2. Splatnost všech daňových dokladů vystavených podle odst. 1 tohoto článku smlouvy dohodly 
smluvní strany na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli, když dnem splnění se 
rozumí den připsání příslušné částky na účet zhotovitele.  

3. Podmínkou úhrady jakékoliv částky objednatelem zhotoviteli je věcná správnost všech údajů 
uvedených na daňových dokladech a účetní úplnost vyžadovaná zákonem  
o účetnictví.  

 
4. V případě, že faktury budou obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti, je objednatel 

neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu zhotoviteli k přepracování 
s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 

 
 

VI. 
Podmínky provádění díla 

 
1. Zhotovitel je povinen provádět dílo odborně a v souladu se svými povinnostmi vyplývajících z 

této smlouvy a obecně platných právních předpisů. 
 
2. Objednatel se zavazuje přiměřeným anebo dohodnutým způsobem při realizaci díla spolupůsobit 

a napomáhat.  
 
3. Zhotovitel zajistí dodržování předpisů bezpečnosti a organizace práce a požární ochrany všemi 

svými pracovníky pověřenými prováděním díla a rovněž i pracovníky případných subdodavatelů 
včetně používání ochranných pomůcek. Škody způsobené nedodržením předpisů o bezpečnosti 
práce a ochraně zdraví při práci zhotovitelem nebo jeho subdodavatelů hradí beze zbytku 
zhotovitel.  

  
4. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých jmenovaných pracovníků provádět průběžnou 

kontrolu díla.  
 

5. Použité materiály a výrobky musejí odpovídat kvalitativním požadavkům objednatele. 
 

6. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za škody vzniklé porušením jakýchkoliv svých 
povinností uvedených v tomto článku VI. smlouvy. 

 
7. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na pracích, až do doby předání a převzetí díla 

objednatelem, jdou k tíži zhotovitele. 
 

8. Zhotovitel předloží harmonogram prací před podpisem této smlouvy. 
 
 

VII. 
Předání a převzetí 

 
Zhotovitel předá dokončené a úplné dílo objednateli protokolárně - zápisem o předání díla. 
V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, musí písemně nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy 
odmítl dílo převzít sdělit zhotoviteli důvody, pro které dílo nepřevzal.  

 
 
 
 



 
 
 

VIII. 
Vady díla a záruky za předmět plnění 

 
1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou dobu bude mít vlastnosti 

stanovené obecně závaznými předpisy, technickými normami, projektovou dokumentací a touto 
smlouvou, případně vlastnosti obvyklé. 

2. Zhotovitel poskytne objednateli na dokončené dílo záruční lhůtu v délce trvání: 
 DOŽIVOTNÍ záruka: 

- žárově pozinkované díly 
- díly z nerezové oceli  
- EcoCoreTM a další panely z vysokohustotního polyethylenu (HDPE) 

 Záruka 15 let: 
- dřevěné díly Robinia 
- díly z HPL 
- hliníkové díly 

 Záruka 10 let: 
- pozinkované nebo hliníkové díly s lakovaným povrchem 
- předem pozinkované sloupky s lakovanou vrchní vrstvou  
- elektrochemicky pozinkované kovové díly 
- díly z pevných plastů 
- průhledné polykarbonátové (PC) díly 
- díly z kompozitu dřevo-plast (WPC) 
- sibiřský modřín, borovice a ostatní dřeviny 
- skluzavky z nerezové oceli  
- duté plastové díly 
- konstrukce z lan a sítí 

 Záruka 5 let: 
- překližkové díly potažené pryskyřicí 
- montážní sestavy s pružinami a ložisky 
- grafický tisk na průhledných polykarbonátových panelech 
- betonové díly 
- primární bezpečnostní povrchová vrstva FLEXOTOP  
- připojovací koule systému Galaxy 

 Záruka 2 roky: 
- pohyblivé plastové a kovové díly 
- pryžové membrány  
- obrazovky a elektronické součástky 
- recyklovaná bezpečnostní povrchová vrstva FLEXOTOP 
- základní bezpečnostní povrchová vrstva FLEXOTOP 
- markýzy a plachty jako řešení ochrany proti slunci 

3. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zcela kompletní a bez právních vad.  

4. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění a dle svého uvážení je 
oprávněn v případě výskytu jakékoli vady požadovat odstranění vady opravou, slevu z ceny díla 
anebo od smlouvy odstoupit. Zhotovitel je povinen odpovědět písemně na reklamaci 
objednatele: 

a) u běžných vad v záruce neohrožujících užívání díla do 5 dnů,  
b) u vad v záruce ohrožujících užívání díla do 24 hodin,    



a to vždy od okamžiku prokazatelného doručení reklamačního dopisu objednatele zhotoviteli. 
 

5. Termíny pro odstranění oprávněně reklamovaných vad, které se na dokončeném díle vyskytnou v 
záruční lhůtě a jejichž projev neohrožuje užívání díla, budou sjednány  
při reklamačním řízení ve vazbě na charakter a rozsah výskytu těchto vad, přičemž však tyto 
termíny nesmějí být sjednány ve lhůtách delších než do 21 dnů od data doručení reklamačního 
dopisu objednatele zhotoviteli, pokud to bude technicky nebo v závislosti na klimatických 
podmínkách možné. 

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit bezplatné odstranění vad díla, které svým projevem ohrožují nebo 
ovlivňují jeho užívání, nejpozději do 24 hodin od obdržení reklamačního dopisu dle odstavce 5 
tohoto článku smlouvy.  

7. Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady díla reklamované objednatelem, za které 
odpovídá z důvodu poskytnuté záruky za jakost díla dle této smlouvy, ve lhůtách shora 
uvedených. Pokud reklamované vady díla ve shora uvedených lhůtách zhotovitel neodstraní, je 
objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám, resp. zajistit jejich odstranění třetí osobou. 
Zhotovitel je v takovém případe povinen uhradit objednateli veškeré náklady, které objednateli 
v souvislosti s odstraněním reklamovaných vad díla vzniknou, včetně smluvní pokuty dle článku X. 
odst. 3. této smlouvy.    

8. Uplatněním vady díla v záruční lhůtě přestává běžet původní záruční lhůta  
a pro příslušnou součást stavebního díla běží nová záruční lhůta.  

9. Zhotovitel je zavázán odstraňovat vady díla, které se projeví v záruční lhůtě na své náklady. 

10. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou v důsledku užívání díla jiným než obvyklým 
způsobem. 

 

IX. 
Vlastnictví díla a odpovědnost za škodu 

 
1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu má od počátku objednatel. 

 
2. Nebezpečí škody na předmětu díla nese zhotovitel až do jeho převzetí objednatelem. Stejně tak 

nese zhotovitel i nebezpečí škody (ztrát) na veškerých materiálech, výrobcích a zařízeních, které 
používá nebo použije k provedení díla, ať už se nacházejí kdekoliv. 

 
3. Zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené jeho činností, na majetku objednatele, popř. 

třetích osob a hradí ji ze svých prostředků. 
 
4. Případné dřívější převzetí části díla dle této smlouvy nemá vztah na vlastnictví díla  

a nebezpečí škody na něm. Nebezpečí škody až do úplného převzetí celého díla vymezeného 
v článku I. této smlouvy objednatelem nese zhotovitel. 

 
 

X. 
Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

 
1. V případě, že zhotovitel nesplní svůj závazek provést dílo dle článku III. odst. 1 této smlouvy, 

uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla (bez DPH) za 
každý den prodlení se splněním tohoto závazku. Vyúčtovaná smluvní pokuta může být uhrazena 
formou započtení oproti vyúčtované ceně díla.  
 



2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny díla se strany dohodly na tom, že zhotoviteli
náleží úrok z prodlení z dlužné částky ve výši 1% p.a. po dobu prvních 30 dnů prodlení
objednatele s úhradou ceny díla a dále pak ve výši stanovené předpisy práva občanského.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě nebo příslušných ustanoveních občanského
zákoníku má objednatel právo odstoupit od smlouvy jestliže:

a) bude zahájeno insolvenční řízení na majetek zhotovitele nebo bylo takové řízení z důvodu
nedostatečného majetku zhotoviteli odmítnuto nebo bylo takové řízení
ze strany soudu staženo z důvodů nedostatečného krytí majetkem zhotovitele,

b) existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud
je objednatel nezavinil,

c) zhotovitel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 3 týdny,
d) zhotovitel používá na zhotovení díla materiály a zařízení, které jsou v rozporu s požadovanou

kvalitou díla a projektem a nezjedná nápravu ani přes písemné varování zástupce
objednatele (postačí zápis do stavebního deníku stavby),

e) zhotovitel bude v prodlení s předáním dokončeného a úplného díla o více jak 30 dnů, ačkoliv
na toto prodlení byl zhotovitel upozorněn, a to písemně s poskytnutím přiměřené lhůty
k nápravě.

2. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy
v těchto případech:
a) existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud

je zhotovitel nezavinil,
b) objednatel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 2 týdny,
c) objednatel je v prodlení s placením dle této smlouvy oprávněné platby zhotoviteli

o více než 15 dnů, ačkoliv na toto prodlení byl objednatel písemně upozorněn, pokud nebude
dohodnuto jinak. V takovém případě má zhotovitel právo na úhradu prokazatelně účelně
vynaložených nákladů na realizaci díla.

3. Odstoupí-li objednatel od této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen předat staveniště v termínu
do 14 dnů od obdržení oznámení o odstoupení od smlouvy.

4. Zmaří-li objednatel provedení díla dle této smlouvy z důvodu, za nějž odpovídá, náleží objednateli
pouze cena díla odpovídající pracím a dodávkám na díle do okamžiku zmaření provedeným.

XII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude veřejně přístupná a bude zveřejněna
v registru smluv po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Zveřejnění v registru
smluv zajistí objednatel.

2. Zástupci smluvních stran ve věcech technických:
- za zhotovitele:
- za objednatele:



3. Technický dozor provádí sám objednatel.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

2. V náležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejích jednotlivých příloh výslovně
řešeny, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění ke dni uzavření smlouvy.

3. Pokud by se kterékoliv z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv ohledu
neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost,
účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení smlouvy. Jakákoliv vada této smlouvy,
která by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně zhojena výkladem
této smlouvy, který musí respektovat ujednání a zájem smluvních stran.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem vložení do registru smluv.

5. Tato smlouva je vyhotovena v jediném výtisku s připojenými elektronickými podpisy každé ze
smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu podepsaly osoby, které mají právo
připojit zaručený elektronický podpis, který splňuje požadavky § 5 písm. a) a b) zákona č.
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších
předpisů a že tento dodatek podepsaly osoby, které jsou držiteli prostředku pro vytváření
elektronických podpisů, a v souladu s tím, ve smyslu § 8 odst. 1 výše uvedeného zákona, opatřují
tento podepsaný elektronický dokument kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem.

6. Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Znojma dne 16. 5. 2022 a schválena
usnesením č. 161/2022, bodem č. 6697.

Znojmo, dne………………… Praha, dne 18. 5. 2022

Za objednatele Za zhotovitele
Ing. Jakub Malačka, MBA, starosta Ing. Vratislav Stašek, jednatel

Příloha č. 1 – Produktový list herního prvku č. NRO1001

Příloha č. 2 – Cenová nabídka ze dne 6. 5. 2022



Produkt je na vyžádání dostupný v provedení 
FSC® certifikovaného (FSC® C004450) 
akátového dřeva.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 4/22/2022

10 24 2 4

1 6 1 10

8

Věž a šplhadlo
NRO1001

Položka č. NRO1001-1001

Obecné informace o produktu

Možnosti barev

Rozměry DxŠxV 813x518x360 cm

Věková skupina 6+

Kapacita (uživatelé) 17



Věž a šplhadlo
NRO1001

2 / 4/22/2022 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Všechny produkty Přírodní Robinia od 
společnosti KOMPAN jsou vyrobeny ze 100% 
akatového dřeva z udržitelných evropských 
zdrojů. Na přání může být dodáno se 100% 
FSC™ certifikací.

Lana jsou vyrobena z UV stabilizovaných PES 
pramenů lana s vnitřní výztuhou ocelovým 
lankem. Polyesterový obal je indukčně nataven 
na každý pramen, aby se získala vynikající 
odolnost proti opotřebení a roztržení.

Plně zbarvené gumové sedáky EPDM s 
hladkým povrchem. Sedáky jsou nalysovány na 
žárově zinkované ocelové vložce, která 
zajišťuje trvalé připevnění k lanu.

Nerezové skluzavky s jednolitou skluznou 
plochou jsou vyrobeny z vysoce kvalitní 
nerezové oceli AISI 304.

Akátové dřevo může být dodáno v podobě 
neošetřeného surového dřeva nebo natřeno 
hnědým transparentním pigmentem, který 
udržuje zlatou barvu dřeva.

Spojující panel skluzavky z 19mm EcoCore™. 
EcoCore™ je vysoce odolný, ekologický 
materiál, který je po použití nejen 
recyklovatelný, ale také sestává z jádra 
vyrobeného ze 100% recyklovaného materiálu.

 

Věž a šplhadlo
NRO1001

Položka č. NRO1001-1001

Informace o instalaci

Maximální výška pádu 266 cm

Bezpečnostní povrchová 
plocha

56,0 m2

Počet instalačních 
pracovníků (osob)

2

Celková doba instalace 18,7

Objem výkopu 3,34 m3

Objem betonu 0,46 m3

Hloubka základu 
(standard)

102 cm

Hmotnost dodávky 966 kg

Možnosti ukotvení V zemi a

Informace o záruce

Dřevo Robinia 15 let

Komponenty z nerezové 
oceli

Celoživotní

Komponenty z nerezové 
oceli

Celoživotní

Lana & sítě 10 let

Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 4/22/2022 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Udržitelnost

Výrobní cyklus A1-A3 Celkové
emise CO₂

CO e na₂
kg

Recyklova
né

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

NRO1001-1001 796,20 1,07 6,90

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 4/22/2022 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Věž a šplhadlo
NRO1001

5 / 4/22/2022 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení 1: 100 POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran 1: 100 BOČNÍ POHLED



Datum: pátek 6. květen 2022

Číslo výrobku Název HIC
Měrná 
jednot

ka

Množst
ví

Jednotková 
cena

Cena celkem
vč. zohlednění

DPH Cena včetně DPH

HERNÍ A SPORTOVNÍ PRVKY KOMPAN - A) Věž a šplhadlo
NRO1001-1001 TOWER AND CLIMBER kpl 1 284 853 Kč 284 852,70 Kč 59 819 Kč 344 671,77 Kč

HERNÍ A SPORTOVNÍ PRVKY KOMPAN - B) Věž a šplhadlo (FSC)
NRO1001-1001FSC TOWER AND CLIMBER  - Produkt je na vyžádání dostupný v provedení FSC® kpl 1 295 587 Kč 295 586,80 Kč 62 073 Kč 357 660,03 Kč

 certifikovaného (FSC® C004450) akátového dřeva.

DOPADOVÉ POVRCHY

BEZPEČNOSTNÍ DOPADOVÁ PLOCHA Z DŘEVNÍ ŠTĚPKY 5/30- 30cm m2 56 995 Kč 55 720,00 Kč 11 701 Kč 67 421,20 Kč
(hloubení , štěpka 0,3m3 + geotextilie , navezení a rozprostření , likvidace odpadu)

CELKOVÁ CENA VARIANTA A) 340 572,70 Kč 71 520 Kč 412 092,97 Kč
CELKOVÁ CENA VARIANTA FSC  B) 351 306,80 Kč 73 774 Kč 425 081,23 Kč

Zpracovatel: DT

OBRÁZKY ROBINIA 
PRVKŮ S KÓDEM
DLE ZADÁNÍ: 

katalog prvků a technická dokumentace: www.kompan.cz, www.corocord.com
Platnost cenové nabídky: do 30.6.2022
termín dodání: do 7 týdnů od podpisu SoD, časová predikce realizace: 2 týdny

Cenová nabídka -  MĚSTO ZNOJMO / Herní prvky ROBINIA

Stránka 1 z 1


